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PARAFUSOS CLICK

Revolucionario sistema que acaba com a perda
de tempo na colocacéao de parafusos e acaba com

0 uso de porcas!

RECURSOS E BENEFICIOS

Marca:

VISION

Garantia: [ AN
GARANTIA




DADOS TECNICOS

Cabeca do parafuso tipo "fenda".

Rosca em varias medidas com sistema de cola
trava que evita o uso de buchas e porcas.

Pino guia que auxilia na colocagao do parafuso
e sera quebrado manualmente, deixando um
acabamento impecavel.

E facil! Qualquer um pode fazer...

Alinhe...

Parafuse...



OBSERVAGOES:
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- Fotos dos parafusos na tabela
ao lado sdo meramente ilustrativas,
- Considerar as medidas apontadas na tabela.

EMBALAGENS:

Caixa com 50 parafusos (mesma medida):

v

Cabeca

18

18

20

18

18

18

20

20

1.8

20

Os parafusos CLICK podem ser encontrados nas cores PRATA e DOURADO:

v

Rosca

1,2

1,3

1,3

14

14

1.4

14

14

15

15

v

Comprimento

4.0

4.0

35

30

40

48

35

4.0

4.0

40



KIT com 250 parafusos (medidas diversas):
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Para mais informacgoes:

(11) 4070-6736
(11) 5011-6736
(11) 94743-6132

www.tecnobrasil.com.br
www.tecnobrasilloja.com.br
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